coreico. as. are. et etiā de cortico. Et valet intātuz sicut pa  
 ro in vno eius significato. Itē solrū est defensoriū ipiūs  
 fructus i arborē. qz sicut vestes defendūt hoīez. sic folia  
 defendūt arborē vel fructus arboris. Itē trita venit ab  
 isto s̄bo tero. is. ere. In trito. as. ac. et frequēter terē. In  
 terra. qz frequēter terit pedibus ābulantiū. Item inscila  
 venit ab illo verbo incido. is. ere. qd̄ h̄z incidi in p̄terito  
 In incisor et p̄t dici sator.

**Uinū vel deus ē bachus. sit bacha sacerdos**

**Quelibet insanū bachari dicimus inde**

**Uiuūt insani qui bachanalia curant.**

In ista pte autor p̄mit consynonoma illius noīs ba  
 chus. Pro q̄ Scienduz q̄ magister vult ex littera q̄ ba  
 chus mouetur voce et significato. vt bachus bacha. Et  
 bachus est seminator vel plantator vini. et significat p̄  
 prie xum vini. Et ab eo qd̄ est bachus dicitur bachoz  
 aris. quod valet intantū sicut insanire. quia bachus fa  
 cit homines insanire. Inde etiā bachanalia. et sunt festa  
 ipiūs bachi. Et hoc vult littera cum dicit. Uiuūt insa  
 ni et. vbi vult q̄ homines viuētes insane et furiose dicit̄  
 tur celebrare talia festa. Sed bacha. che. est uia vini. vel  
 est nobilis gemma. Et est differētia inter bacca et bacha.  
 quia bacca dicit̄ primo fructus lauri vel oliue. Scd̄o ē  
 carthēna. Sz bacha. che. iā dicit̄ est.

**Sustentamentū columen basis atqz colūna.**

**Des substans. pprie fert basis eē colūne.**

**Dia p̄ statua possunt bec ponere verba.**

**B**asileos grece rex dicitur esse latine

**H**inc scio basilicā nasci simul ⁊ basiliscū

Dica. p. psyno. illius nois basis. Pro q̄ Sciendū q̄ basis pprie ē illud sup qd̄ ponit colūna videlicz funda-  
mētuz. In sustēramētū d̄ ab illo s̄bo sustēro. as. aē. qd̄  
est s̄buz frequētatiū h̄o verbi sustineo. qd̄ cōponit a s̄b  
et a s̄bo teneo. es. ere. ⁊ capit p̄ statua. Itē columen d̄ ē  
baculus pprie in q̄ pueri p̄rio discūt transire. In incolu-  
mis ⁊ ē homo san̄. Itē colūna d̄ esse p̄s s̄bstans testu-  
dini. vel est vna statua lapidea q̄ sustērat arcū vel testu-  
dinē. ⁊ veit a noie columen. ⁊ qd̄ sit columē iaz dicitū est  
Et d̄ colūna q̄i d̄as columen. Itē basileos grece d̄i rex  
latine. In basilica ⁊ ē ecclesia regia vel capella vbi antiq̄  
tus reges solebāt adorare Et etiā p̄t sumi p̄ qualibet do-  
mo regali. In etiā basiliscus. ⁊ d̄ a basileos grece qd̄ est  
rex latine. q̄ basilisc̄ d̄ aīal qd̄ ex eminētia veneni dicitur  
tur rex alioz aīaluz habētuz venenū. ⁊ ē aīal valde ve-  
nenosuz. q̄ solo visu interficit hoīez. ⁊ solo flatu aeris i-  
terficit aues sup se volantes. Et d̄ q̄ tale aīal generat ex  
ouo galli. ⁊ excubat a busone.

**B**e balo vel balatu fore dicas balatrones.

**B**e balatro recte dicas fieri balatrones.

In hac pte autor ponit quādas d̄n̄az inter illa noīa  
balatro. onis. ⁊ baratro. onis. Pro q̄ Sciendū q̄ balatro.  
onis. d̄ esse leccator vel ioculator ambiēs mensas d̄no/  
rū clamās ad modū auis. Et d̄ ab illo s̄bo balo. as. are  
quod significat ad modū ouīū clamare. Vel dicit a no-  
mine balatus. vs. vi. et est pprius actus clamādi ouīū.  
Unde dicit quidā. Nimi balatrones caūpones ⁊ me-  
retrices. Quos laudare solēt hos spoliare studēt. Sed  
baratro. onis. d̄ esse leccator circūes mēsas d̄noz. ⁊ d̄  
a noie baratrū qd̄ idē est qd̄ infernus. q̄ sicut infernus  
nō p̄t repleri. sic nec ip̄e baratro. Et etiā baratro suū p̄ di-  
abolo. q̄ tal̄ etiā multū deuorat. scz q̄nqz corp̄ ⁊ aīaz

**Unū significat baculus bacus atq; bacillus.**  
 Hic autor ponit synonymia illi<sup>o</sup> nois bacul<sup>o</sup> Pro q<sup>o</sup> Sci  
 endū hoc nomē bacul<sup>o</sup> est equocū z ab eo deriuat bacillus  
 z est unū nomē diminutū z idē est qd pu<sup>o</sup> baculus. Inde  
 deriuat Imbecill<sup>o</sup> a. um. z hic z heclis z hoc le. z est hō for  
 tis. Et d<sup>r</sup> ab in q<sup>o</sup> est nō z bacill<sup>o</sup> q<sup>o</sup> nō indigēs bacillo l<sup>o</sup>  
 baculo z hoc nomē baculus deriuat ab hoc verbo baco as  
 are z fit vas prunaz facere z est turibulū. Et d<sup>r</sup>na est iter  
 carbonē z prunā qz prunā d<sup>r</sup> carbo inq<sup>o</sup> ardet Et dicit  
 a per qd est valde z vro is ere. qz pruno valde vrit. Ul<sup>o</sup> d<sup>r</sup>  
 a verbo pruro is ē. q<sup>o</sup> idem est qz scalpo. Inde pruricies. i.  
 scabies. vnde. Dum cutis prurit scabies intrinsecus vrit.  
 Sed carbo d<sup>r</sup> inq<sup>o</sup> est extinctus. vñ Extinct<sup>o</sup> carbo pru  
 na quoq; d<sup>r</sup> ardens. Itē dicit brito. Dum calet est pruna  
 carbo d<sup>r</sup> deficit ignis. Et d<sup>r</sup>nt inter se prura z pruna. vñ  
 Pruna e fei g<sup>o</sup> prie declinatōis est carbo ardēs. vt iā dic  
 tum est. Sed pruna orū neutri g<sup>o</sup> plis nāi dicatur fruc  
 tus pruni vnde Igne calet pruna fert prun<sup>o</sup> dulcia pruna  
 Item bacus p<sup>o</sup> scriptū est equocū qz qū pria syllaba ei<sup>o</sup>  
 est breuis tūc est vas in quo seruāt carbones. Sz put p<sup>o</sup>  
 ma eius sillaba est lōga tūc est nomē p<sup>o</sup>prū. vnde Dic p  
 vase bacū p<sup>o</sup> proprio noie bacū.

**Signat idē barrus elephas sil<sup>o</sup> z olephant<sup>o</sup>.**